
Stránka 1 

 

  

 
4 / 2015  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

31. 8. 2015 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 31. 8. 2015 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 8. 2015 
 

4/2015 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Program:  

 
4/2015/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

4/2015/2  Schválení programu 

4/2015/3  Informace o hospodaření obce za období 1-7 2015 

4/2015/4 Rozpočtové opatření č. 4/2015 a č.5/2015  

4/2015/5  Dar při narození dítěte 

4/2015/6  Vyhodnocení Zakázky malého rozsahu – Oprava cesty k chatám 

4/2015/7  Vyhodnocení Zakázky malého rozsahu – Obnova povrchu sportovního 

areálu 

4/2015/8 Nabídka na dotované kompostéry pro občany obce 

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  31. 8. 2015 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Alena Křenková, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, David Jeřábek, 
Leoš Musil 
 

Omluveni:  
 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 8. 2015 
 

4/2015 Stránka 3 

 

4/2015/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  David Jeřábek, Martin Voborný 
__________________________________________________________________________________ 

 

4/2015/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

4/2015/3 Informace o hospodaření obce za období 1-7/2015 
 

Příjmy Výdaje Výsledek 

1 222 000 Kč 1 444 000 Kč  -222 000 Kč 
 

 

 

Finanční majetek k 31.7.2015 

Běžné účty v bankách  1 495 000 Kč 

Sporoinvest podílové listy    430 000 Kč 

 

 

ZO bere informaci zprávu na vědomí. 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 8. 2015 
 

4/2015 Stránka 4 

4/2015/4 Rozpočtové opatření č. 4/2015 a č. 5/2015 
 

ZO bere na vědomí provedené RO č.4/2015 (příloha č.1) a schvaluje RO č.5/2015 (příloha 

č.2) s tím, že příjmová i výdajová stránka rozpočtu se zvyšují k 31.8.2015 na 2 200tis.Kč. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0  

 

_______________________________________________________________________________ 

4/2015/5 Dar při narození dítěte 
 

 

S odvoláním na Usnesení ZO 8(2)/2010/6 ze dne 29. 11. 2010 schvaluje ZO finanční dar pro 

Vítězslava Musila (narozen v srpnu 2015). Trvalý pobyt dítěte v obci Skřinářov byl ověřen 

přes CzechPoint. Starosta obce je pověřen k uzavření Darovací smlouvy s matkou a k předání 

finančního daru ve výši 5000,- Kč. 

  

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

4/2015/6 Vyhodnocení Zakázky malého rozsahu – Oprava cesty k chatám 
 

Rozhodnutím ZO číslo 2/2015/7 byl starosta obce pověřen k oslovení jediné firmy (Colas CZ 

a.s., Žďár nad Sázavou) při realizaci zakázky Oprava místních komunikací, v maximálním 

rozsahu do 300 tis. Kč bez DPH, s tím, že na úhradu této zakázky přispěje firma Agro Záblatí. 

Dne 4. 6.2015 byla uzavřena Smlouva o dílo číslo na Kč 352 823,90 vč. DPH - (limit pro 

zakázku MR dle směrnice obce byl splněn). Při realizaci díla byla zjištěna skrytá vada na 

cestě (poškozené potrubí na mostku u rybníka). V této souvislosti byl uzavřen dodatek 

Smlouvy o dílo číslo 1, s tím, že původní částka byla zvýšena o částku 13116 Kč bez DPH. 

Dílo bylo ukončeno a předáno k 30. 6. 2015. Celková částka vyčerpaná na realizaci zakázky 

činí, po úhradě podílu Agro Záblatí a.s., 182 970,30 Kč včetně DPH. ZMR byla realizována v 

objednaném rozsahu a sjednané kvalitě. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 8. 2015 
 

4/2015 Stránka 5 

__________________________________________________________________________________ 

 

4/2015/7 Vyhodnocení zakázky malého rozsahu – Obnova povrchu 

sportovního areálu 

 

Rozhodnutím ZO číslo 1/2015/7 byl starosta obce pověřen k oslovení jediné firmy (Fifteen, 

Ing. Trnka) při realizaci zakázky Obnova povrchu sportovního hřiště, v maximálním rozsahu 

do 300 tis. Kč bez DPH. Dne 27. 4. 2015 uzavřena Smlouva o dílo na 259 550,- Kč bez DPH. 

Dílo bylo ukončeno a předáno dne 29. 5. 2015. Celková částka vyčerpaná na realizaci 

zakázky činí 314 055,50 Kč vč. DPH. Limit pro zakázku MR dle směrnice obce byl splněn. 

ZMR byla realizována v objednaném rozsahu a sjednané kvalitě. Obec požádala na tuto akci 

dotaci Program obnovy venkova Vysočiny pro rok 2015. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

4/2015/8 Nabídka dotovaných kompostérů pro občany obce 
 

ZO projednávalo nabídku externí firmy na dodávku dotovaných kompostérů pro občany obce. 

Výše dotace by mohla dosáhnout až 85 % z pořizovací ceny. Zbylou částku by uhradila obec. 

Občané by kompostér získali z tohoto důvodu zdarma. Kompostéry by byly jako náhrada za 

současný kontejner na bioodpad, který je nyní umístěn v areálu bývalého družstva. V případě, 

že se obec rozhodne pro nákup těchto kompostérů, bude stávající kontejner využit pro sběr 

odpadu v chatové oblasti a obec tím ušetří za pronájem kontejnerů od TS Velká Bíteš. 

Rozhodnutí, zda obec zahájí jednání o dodávce kompostérů, bude záviset na výsledcích ankety, 

která bude zjišťovat zájem jednotlivých rodin o tyto kompostéry.  

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 31. 8. 2015 
 

4/2015 Stránka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 31. 8. 2015 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                     zapisovatel  

David Jeřábek                              ověřovatel zápisu  

Martin Voborný                          ověřovatel zápisu  

 


